

---

## **Pachet robinete alama si PVC U**

I.D.: 35814835

---

Data publicarii	10.05.19	Coduri CPV	44162100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.035,08 RON - 1.035,08 RON

---

Descriere: Nr. Cod Articol UM Cant. Pret unitar Valoare Crt. extern RON fara TVA 1 VSI16P250 ROBINET PVC U COMPRESIUNE-FI 25MM X 3/4" Buc 40 16,405 656,2 2 RV0NIF250 NIPLU PVC U 3/4" Buc 40 2,754 110,16 3 RV0GOF250 COT 90 PVC U FI 3/4" Buc 40 4,01 160,4 4 10610076 ROBINET ALAMA FIXFI 3/4" Buc 4 11,02 44,08 5 10610077 ROBINET ALAMA FIXFI 1" Buc 4 16,06 64,24 T O T A L G E N E R A L 1035,08

---